
GRAFIK PUNIMESH:“Lyerje dhe meremetime te shkollave (dhe mirëmbajtje elektrike dhe hidraulike), Bashkia Kurbin” 
  

  
       

NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
NJESIA SASIA 

1 
JAVE 

1 
JAVE 

1 
JAVE 

1 JAVE 1 JAVE 

1 Gjimnazi "At Shtjefen Gjecovi" COPE          1            

2 Shkolla 9-vjecare "Mark Trokthi" COPE          1            

3 Shkolla 9-vjecare "Gjin Pjetri" COPE          1            

4 Shkolla 9-vjecare Nr.3 Laç COPE          1            

5 Shkolla 9-vjecare "MIGJENI" Mamurras COPE          1            

6 Shkolla 9-vjecare "Besnik Syla" Mamurras COPE          1            

7 Shkolla 9-vjecare "Ismail Dema" Fushe -Mamurras COPE          1            

8 Shkolla 9-vjecare "Adem Myrta "Shperdhet -Mamurras COPE          1            

9 Shkolla 9-vjecare "Dan Bajrami " Gjorm COPE          1            

10 Shkolla 9-vjecare "Fran Pal Piroli " Zheje COPE          1            

11 Shkolla 9-vjecare Shullaz  COPE          1            

12 Shkolla 9-vjecare Skuraj  COPE          1            

13 Shkolla 9-vjecare Vinjolle COPE          1            

14 Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe COPE          1            

15 Shkolla 9-vjecare Adriatik COPE          1            

16 Shkolla 9-vjecare  "Nikoll Miri" COPE          1            

17 Kopeshti nr.1 Laç COPE          1            

  
       

  
       

 
Përgatiti :  D. P. K. ZH. T. 

       
 


